SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH
TTYT TX HOÀI NHƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTYT-KD
V/v gia hạn báo giá Trang thiết

bị y tế của Thông báo số
395/TB-TTYT về việc báo giá

trang thiết bị y tế.

Hoài  Nhơn, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Các Công ty/đơn vị kinh doanh Trang thiết bị y tế.

Căn cứ Kế hoạch tổ chức thực hiện gói thầu mua sắm trang thiết bị y tế năm
2023 của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn.

Ngày 13/6/2023, Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn đã phát hành thông báo số

395/TB-TTYT về việc báo giá trang thiết bị y tế năm 2023. Tuy nhiên đến thời điểm

16 giờ 00 phút ngày 23/6/2023, trung tâm y tế chỉ nhận được 02 báo giá từ các Công

ty gửi (Theo quy định tại Khoản 7, Điều 1 của Thông tư 68/2022/TT-BTC về xây

dựng giá gói thầu thì ít nhất 03 báo giá ).

Để đảm bảo đủ cơ sở chọn giá dự toán thực hiện gói thầu mua sắm các trang
thiết bị y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn
năm 2023 theo đúng quy định. Nay, Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn tiếp tục gia
hạn báo giá Trang thiết bị y tế của Thông báo số 395/TB-TTYT ngày 13/6/2023 (Có
Thông báo số 395 kèm theo) từ ngày 28/6/2023 đến 16 giờ 00 phút ngày 07/7/2023.

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn kính đề nghị các đơn vị kinh doanh quan
tâm báo giá các trang thiết bị y tế của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn theo các nội
dung yêu cầu/biễu mẫu báo giá tại Thông báo số 395/TB-TTYT ngày 13/6/2023 đã
đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Y tế Bình Định và trên Trang thông tin điện
tử của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn.

- Thời hạn gia hạn báo giá: Từ ngày 28/6/2023 đến hết ngày 07/7/2023
- Báo giá có chữ ký, dấu đỏ của công ty/đơn vị kinh doanh trang thiết bị y tế

và gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện theo địa chỉ như sau:
  + Nơi nhận: Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn (Phòng văn thư).

  + Địa chỉ: Khu Phố 7, phường Tam Quan, Thị xã Hoài Nhơn, Bình Định.

  + Điện thoại: 0256.3765.892 hoặc 0975.271.098 (KTV Phương).

 Ngoài bì ghi rõ: “Báo giá trang thiết bị y tế”

  Xin trân trọng cảm ơn sự quan tâm của quý Công ty/đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- SYT (Báo cáo và Trang TTĐT của SYT Bình Định);
- Lãnh đạo TTYT;
- Trang TTĐT của TTYT TX Hoài Nhơn;
- Lưu: VT, KD-TTB-VTYT,TC KT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T16:06:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-28T16:39:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-28T16:40:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-28T16:40:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!